
PREGLED PLANA #3035

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca JZU DOM ZDRAVLJA CETINJE
PIB 02082390
E-mail domzdravljact@t-com.me
Telefon 041/231-502
Internet adresa www.dzcetinje.me
Fax 041/231-502
Adresa Vuka Mićunovića bb
Grad Cetinje
Poštanki broj 81250

2 OSNOVNI PODACI

Naslov plana Amandman II na Plan javnih nabavki za 2022. godinu
Status Objavljen
Kontakt Jovana Vukotić
Odgovorna osoba dr Marko Radović
Godina 2022
Datum objave 26.01.2022. 08:52
Ukupna vrijednost plana 406.061,72 EUR
Ukupna vrijednost PDV 83.802,59 EUR
Centralizovana nabavka Ne

28.10.2022 07:19:27



3 STAVKE PLANA

Vrsta 
predmeta Opis Vrijednost 

nabavke
Vrijednost 

PDV
Okvirni 

sporazum Vrijednost OS Vrijednost 
PDV OS

Vrsta 
postupka

Konto / 
Budžetska 
pozicija

Izvor 
finansiranja

1 Robe

Kolica za 
pacijente
33193120 - 
Invalidska kolica
34911100 - Ručna 
kolica

962,25 EUR 202,06 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 44153 sopstvena 

sredstva

28.10.2022 07:19:27



2 Robe

Kancelarijski 
materijal
22800000 - 
Registratori, 
knjigovodstvene 
knjige, fascikle, 
obrasci i drugi 
štampani 
kancelarijski 
materijali, od 
papira ili kartona 
30192000 - 
Kancelarijske 
potrepštine
30197630 - Papir 
za štampanje
30197640 - 
Samokopiraujći ili 
drugi papir za 
kopiranje
30199230 - 
Koverte

4.958,68 EUR 1.041,32 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 41311 Budžet FZO

28.10.2022 07:19:27



3 Robe

Rezervni djelovi 
za motorna vozila
34330000 - 
Rezervni djelovi za 
transportna 
vozila, dostavna 
vozila i 
automobile

4.132,23 EUR 867,77 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 41312 Budžet FZO

4 Robe

Sredstva za 
pranje ruku i 
dezinfekciju
33711900 - Sapun
33741300 - 
Proizvodi za 
dezinfekciju ruku
33763000 - 
Papirni ubrusi za 
ruke

3.305,79 EUR 694,21 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 41313 Budžet FZO

5 Robe

Sredstva za 
dezinfekciju 
površina
24455000 - 
Sredstva za 
dezinfekciju

1.818,18 EUR 381,82 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 41314 Budžet FZO

28.10.2022 07:19:27



6 Robe

Sredstva za 
održavanje 
higijene -sredstva 
za čišćenje
39831240 - 
Sredstva za 
čišćenje

4.132,23 EUR 867,77 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 41315 Budžet FZO

7 Robe

Toneri za 
štampače
30125110 - Toneri 
za laserske 
štampače/faks 
mašine

2.066,12 EUR 433,88 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 41316 Budžet FZO

8 Robe

Tehnički potrošni 
materijal , sprave 
, uređaji i 
pripadajući 
proizvodi
34913000 - Razni 
rezervni djelovi

1.239,67 EUR 260,33 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 41317 Budžet FZO

9 Robe

Kese za 
medicinski otpad
19640000 - 
Polietilenski otpad 
i kese i vrećice za 
otpatke
34928480 - 
Kontejneri i kante 
za otpad i smeće

1.239,67 EUR 260,33 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 41318 Budžet FZO

28.10.2022 07:19:27



10 Robe

Radna odjeća
33199000 - 
Odjeća za 
medicinsko 
osoblje

3.305,79 EUR 694,21 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 41319 Budžez FZO

11 Robe

Štampani obrasci
22900000 - Razni 
štampani 
materijal

2.148,76 EUR 451,24 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 413111 Budžet FZO

12 Robe

Medicinska 
sredstva i 
potrošni 
medicinski 
materijal iz 
oblasti 
mikrobiologije
33192500 - 
Epruvete
33698100 - 
Mikrobiološke 
kulture

6.000,00 EUR ,00 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 41322 Budžet FZO

28.10.2022 07:19:27



13 Robe

Medicinska 
sredstva
33140000 - 
Medicinski 
potrošni materijal
33141620 - 
Medicinski 
kompleti
33697000 - 
Medicinski 
preparati, 
isključujući 
zubarski potrošni 
materijal

3.305,79 EUR 694,21 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 41323 Budžet FZO

14 Robe

Publikacije, 
časopisi, glasila
22200000 - 
Novine, dnevnici, 
periodične 
publikacije i 
časopisi
22210000 - 
Novine

826,45 EUR 173,55 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4133 Budžet FZO

15 Robe

Motorna goriva
09132100 - 
Bezolovni benzin
09134200 - Dizel 
gorivo

19.834,71 
EUR 4.165,29 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 41351 Budžet FZO

28.10.2022 07:19:27



16 Robe
Lož ulje
09135100 - Ulje za 
loženje

35.537,22 
EUR 7.462,78 EUR - - - Otvoreni 

postupak 41352 Budžet FZO

17 Usluge

Fiksna telefonija i 
internet
64210000 - 
Telefonske usluge 
i usluge prenosa 
podataka

1.900,83 EUR 399,17 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 41431 Budžet FZO

18 Usluge

Mobilna 
telefonija
64212000 - 
Usluge mobilne 
telefonije

3.471,08 EUR 728,92 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 41432 Budžet FZO

19 Usluge
Poštanske usluge
64110000 - 
Poštanske usluge

1.000,00 EUR ,00 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 41433 Budžet FZO

20 Usluge

Usluge 
registracije i 
tehničkog 
pregleda 
motornih vozila
71631200 - 
Usluge tehničkog 
pregleda 
automobila

2.892,56 EUR 607,44 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 41496 Budžet FZO

28.10.2022 07:19:27



21 Usluge

Tekuće 
održavanje 
građevinskih 
objekata
50000000 - 
Usluge popravke i 
održavanja

4.132,23 EUR 867,77 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4152 Budžet FZO

22 Usluge

Tekuće 
održavanje 
opreme
42512300 - 
Uređaji za 
grijanje, 
provjetravanje i 
klimatizaciju
50310000 - 
Održavanje i 
popravljanje 
kancelarijskih 
uređaja
50421000 - 
Usluge popravki i 
održavanja 
medicinske 
opreme

1.239,67 EUR 260,33 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4153 Budžez FZO

28.10.2022 07:19:27



23 Usluge

Usluge 
održavanja i 
servis vozila
50110000 - 
Usluge popravaka 
i održavanja 
motornih vozila i 
pripadajuće 
opreme

4.132,23 EUR 867,77 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 41531 Budžet FZO

24 Usluge

Usluge osiguranja 
imovine i 
zaposlenih
66512100 - 
Usluge osiguranja 
od nesreća
66515200 - 
Usluge osiguranja 
imovine

2.231,40 EUR 468,60 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 41941 Budžet FZO

25 Usluge

Usluge osiguranja 
od profesionalne 
odgovornosti
66516500 - 
Usluge osiguranja 
od profesionalne 
odgovornosti

991,74 EUR 208,26 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 41942 Budžet FZO

28.10.2022 07:19:27



26 Robe

Ultrazvučni 
aparat za 
pedijatriju (ID za 
đecu )
33100000 - 
Medicinska 
oprema

16.528,93 
EUR 3.471,07 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 44152 Budžet FZO

27 Radovi

Sanacija krova i 
fasade objekta DZ
44112400 - Krov
45443000 - 
Radovi na 
fasadama

272.727,51 
EUR

57.272,49 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 4416 Budžet FZO

4 PRETHODNE VERZIJE

Naziv Odobren
Amandman I na Plan javnih nabavki za 2022. godinu 09.02.2022. 07:33
Plan javnih nabavki za 2022. godinu 26.01.2022. 08:52

28.10.2022 07:19:27


